ai sensi dell’art. 11 del Regolamento Indennizzi dal 03/07/2015 (termine di 45 giorni 

entro il quale l’operatore avrebbe dovuto fornire risposta al reclamo) al  06/02/2016 

(data della conciliazione in sede paritetica) e così determinato: giorni 219 x 1 

euro/die = euro 219,00 (duecentodiciannove) .   Per quanto riguarda la richiesta di 

indennizzo per la mancata lavorazione del recesso, lo stesso non può essere 

riconosciuto perché trattasi di fattispecie non indennizzabile ex se in base al 

Regolamento Indennizzi ed inoltre si ritiene che il recesso sia stato recepito

[...]

La società H3G X (ora Wind Tre X) è tenuta altresì a pagare a favore dell’istante, oltre 

alla  somma di euro 50,00 (cinquanta)  per le spese di procedura, il  seguente 

importo, maggiorato degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

I. euro 219,00 (duecentodiciannove) a titolo di indennizzo per la mancata risposta al 

reclamo.  

3. La società H3G X (ora Wind Tre X è tenuta a comunicare a questo Ufficio l’avvenuto 

adempimento alla presente determina entro il termine di 60 giorni dalla notifica 

della medesima.